
9 | % 
& PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
W ESTADO DO RIO DE JANEIRO - 

| GABINETE DO PREFEITO E “slicado no Boletim Oficial LO /6., 

Em dO. Jo pl o 

pes. Tu 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos Ill, V, Vll e VIll do Artigo 81, da 
Lei Orgânica Municipal; 

  

m
n
 
c
e
r
 

PORTARIA 028/18, DE 19 DE JANEIRO DE 2018. 

RESOLVE: 

- Art. 1º — NOMEAR, na forma do inciso |, art. 10 da Lei Complementar Municipal nº 
796/99: 

ERIKA BARBOSA DEMICIANO, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) da 
Cédula de Identidade nº 28.155.371-9 DIC-RJ, inscrito(a) no CPF sob o nº 
152.941.597-75, para exercer o cargo público de AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE — JOVE, cujas atribuições são dadas pela Lei 
nº 1.632/16. 

MARIA DE FÁTIMA DA COSTA DOS SANTOS, brasileiro(a), casado(a), 

portador(a) da Cédula de Identidade nº 06.361.383-0 IFP-RJ, inscrito(a) 
no CPF sob o nº 893.602.497-34, para exercer o cargo público de 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE —- JOVE, cujas atribuições são 

dadas pela Lei nº 1.632/16. 

SUELEN DE OLIVEIRA DO CARMO, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) 
da Cédula de Identidade nº 25.498.034-5 DIC-RyJ, inscrito(a) no CPF sob 
o nº 156.639.527-56, para exercer o cargo público de AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NOSSA SENHORA APARECIDA, cujas 
atribuições são dadas pela Lei nº 1.632/16. 

KAMILA ESTEFANINI OLIVEIRA NUNES, brasileiro(a), solteiro(a), 
portador(a) da Cédula de Identidade nº 29.133.248-4 DIC-RJ, inscrito(a) 

no CPF sob o nº 162.868.237-00, para exercer o cargo público de 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - NOSSA SENHORA 
APARECIDA, cujas atribuições são dadas pela Lei nº 1.632/16. 

GÉZIO LUIZ SENTINELLA, brasileiro(a), casado(a), portador(a) da 
Cédula de Identidade nº 06.826.961-2 DIC-RJ, inscrito(a) no CPF sob o nº 
861.989.127-87, para exercer o cargo público de AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NOSSA SENHORA APARECIDA, cujas 
atribuições são dadas pela Lei nº 1.632/16. 

SAULO RAFAEL GABINO FULGÊNCIO, brasileiro(a), solteiro(a), 
portador(a) da Cédula de Identidade nº 21.969.147-4 DIC-RJ, inscrito(a) 
no CPF sob o nº 116.775.007-19, para exercer o cargo público de 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - NOSSA SENHORA 
APARECIDA, cujas atribuições são dadas pela Lei nº 1.632/16.  



- Art. 2º — Esta PDaria entra em vigor nesta data.. ” 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 19 de Jafeiro de 2018. 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

 


